
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Linda Hanzalová
Identifikační číslo studenta: 16325367

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Edukace a interpretace v oblasti kulturního dědictví
ID studia: 642461

Název práce: Objevujeme minulost pokroku s virtuálním pomocníkem
Pracoviště práce: Katedra dějin a didaktiky dějepisu (41-KDDD)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Hana Havlůjová, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Jiří Hnilica, Ph.D.
Datum obhajoby: 27.05.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Kandidátka v úvodu obhajoby seznámila komisi s obsahem své
diplomové práce, se edukativními záměry a pracovními postupy,
které využívala. Následovala prezentace posudků vedoucí a oponenta
práce. Ve své reakci kandidátka uspokojivě reagovala na přednesené
připomínky. Diskuse byla vedena o teoretickém základu předložené
práce, o metodice výběru pojednávaných památek, o přístupu
autorky k anketě, jejíž výsledky práce prezentuje. Také se hovořilo o
edukativní hře, o jejích účastnících a udržitelnosti do budoucna.
Během neveřejné části obhajoby komise konstatovala, že práce má
nedostatky v teoretické části, které do jisté míry kompenzuje
inovativní charakter praktické části. Poté hlasovala aklamací a
jednomyslně se shodla na hodnocení stupněm velmi dobře

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: prof. PhDr. Jiří Mikulec, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Hana Havlůjová, Ph.D. ............................

 doc. PhDr. Jiří Hnilica, Ph.D. ............................

1 251823 - Bc. Linda Hanzalová


